PAGE  
2


                                             КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

             29             сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
   02.11.2018   №   1233-29/ VII  .


Про передачу штатної чисельності

з комунального закладу

«Спортивний комбінат «Прометей»

З метою впорядкування спортивної роботи тренерського складу міста, спрямованої на подальший розвиток спорту вищих досягнень, підготовку спортсменів для досягнення високих спортивних результатів на чемпіонатах               та першостях України, Європи, світу, Олімпійських іграх, ураховуючи лист          комунального закладу спортивний комбінат «Прометей» Кам’янської міської ради (Логвін) (вих. від 24.09.2018 №01-07/140) «Про передачу штатних одиниць», відповідно до Закону України «Про фізичну культуру і спорт», керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Передати з комунального закладу «Спортивний комбінат «Прометей» (Логвін) до комунальних закладів міста, підпорядкованих департаменту                        з гуманітарних питань міської ради (Онищенко), 16,8 штатних одиниць та                    1 штатну одиницю до департаменту з гуманітарних питань міської ради (Онищенко), а саме:
- заступник директора по навчальній роботі – 1 штатну одиницю; 
- лікар – 1 штатну одиницю;
- тренер-викладач – 15,8 штатних одиниць.

2. Директору комунального закладу «Спортивний комбінат «Прометей» Кам’янської міської ради Логвіну В.А.: 
2.1. Передати зазначені у п.1 цього рішення штатні одиниці                                 до департаменту з гуманітарних питань міської ради (Онищенко) та комунальних закладів міста, підпорядкованих департаменту з гуманітарних питань міської ради (Онищенко) з 16 січня 2019 року.
2.2. Вжити заходів щодо здійснення вивільнення працівників                                  у відповідності до чинного законодавства до 15.01.2019.

3. Департаменту з гуманітарних питань міської ради (Онищенко):

3.1. Забезпечити введення 17,8 штатних одиниць до штатних розписів закладів з 16 січня 2019 року:

 - комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №1» Кам’янської міської ради у кількості 2 штатних одиниць тренера-викладача;

· комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №2» Кам’янської міської ради у кількості 4,8 штатних одиниці тренера-викладача;

· комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №3» Кам’янської міської ради у кількості 2 штатних одиниці тренера-викладача;
· комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №4» Кам’янської міської ради у кількості 2 штатних одиниць тренера-викладача                (1 – за рахунок заступника директора по навчальній роботі КЗ «Спортивний комбінат «Прометей» КМР), 1 штатну одиницю лікаря;
· комунальний заклад «Дитячо-юнацька футбольна школа «Надія» Кам’янської міської ради у кількості 3 штатних одиниці тренера-викладача;
· комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» №26» Кам’янської міської ради у кількості 1 штатної одиниці тренера-викладача;
· комунальний заклад «Навчально-виховне об’єднання «Ліцей нових інформаційних технологій – загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Кам’янської міської ради у кількості 1 штатної одиниці тренера-викладача;
· группа централізованого господарсько-адміністративного забезпечення закладів при департаменті з гуманітарних питань міської ради                 у кількості 1 штатної одиниці провідного спеціаліста (за рахунок тренера-викладача КЗ «Спортивний комбінат «Прометей» КМР).
3.2. Затвердити в закладах штатні розписи з урахуванням змін з 16 січня 2019 року. 

4. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) щорічно при формуванні бюджету враховувати видатки на їх утримання.

5. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент                      з гуманітарних питань міської ради (Онищенко), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради                             Завгородню Т.Ж., контроль – на постійні комісії міської ради з гуманітарних питань (Гурська) та з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова                                                                              А.Л.БІЛОУСОВ
